
Velkoobchod s plastovými dózy
Plastové nádoby se týká malé obalové nádoby vyrobené z plastu nebo z materiálu na bázi plastu, jsou
širokoúhlé, mělké a rovné hrany, se šroubovým víčkem, které lze utěsnit, obvykle jsou válcovitého tvaru,
některé mají čtvercový tvar. Jako nový typ obalového kontejneru se v oblasti balení široce používají
plastové nádoby, které mohou balit zedník, ovocnou šťávu, sušené mléko, sodové nápoje, kávu,
kosmetiku, olej, čaj, obilí atd.

Zhenghao vlastní sto druhů plastových nádob, PET plastové nádoby jsou naše hlavní produkty, jsou čiré a
potravinářské, ideální pro osobní péči, jídlo a pití. Plastové nádoby z HDPE jsou také široce používány
zákazníkem, jsou ideální nádobou na chemický prášek, proteinový prášek a jakoukoli jinou tekutinu nebo
prášek, jak dlouho chcete.

Jako profesionální dodavatel a výrobce plastových nádob, kromě velkoobchodu našich prázdných
plastových nádob, nabízí Zhenghao návrhová řešení, která zahrnují zakázkový design, tisk štítků a logo.
Jsou přínosem pro vaši identitu a strategii implementace značky.

Zde vám ukážeme několik návrhů plastových nádob, většina z nich není přirozená barva, můžeme
libovolnou barvu libovolně upravit.

Top 10 hotových plastových nádob

Plochá široká ústa z plastu

 

Položka: prázdná 2oz plastová nádoba
Kapacita: 2 oz, 60 ml
Materiál: 100% panna PET materiál
Těsnění typ: šroubovací víko
Tvar: mělká, široká ústa, plochá
Vlastnosti: malý, potravinářský, ekologický, přenosný, bezpečný, široký, barevný
aplikace: ideální pro kosmetiku, krém na obličej, péči o pleť.
Doporučený index: tři hvězdy

Kosmetická plastová nádoba o hmotnosti 9: 4 oz

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/pet-plastic-cosmetic-packaging-jar-for-cream.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/pet-plastic-cosmetic-packaging-jar-for-cream.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/120ml-4-oz-black-pet-plastic-jar-for-cosmetics.html


 

Položka: prázdný 4 oz kosmetická plastová nádoba
Kapacita: 4 oz, 120 ml
Materiál: 100% plast PET materiál
Těsnění typ: plastové šroubové víko
Tvar: široká ústa, kulatá
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, netoxická, neškodná, 
aplikace: ideální pro kosmetický krém, pleťové mléko, péči o obličej, masážní olej.
Doporučeno index: tři hvězdy

Plastová nádoba z 8: 5 oz 150 ml růžové HDPE

 

Položka: prázdná 5 oz růžová plastová nádoba
Kapacita: 150 ml, 5 oz
Mateiral: 100% plastový materiál HDPE
Těsnící typ: šroubovací víko
Tvar: kulaté, široké tlamy, hluboké dno
Vlastnosti: růžová barva, oválné dno, bezpečnost, potravinářská kvalita, netoxická.
aplikace: ideální pro péči o pleť, osobní péči, pleťový krém, tělový olej, kosmetické výrobky.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky.

Plastová nádoba z čirého PET plastu o hmotnosti 7 oz

 

Položka: prázdná průhledná PET plastová nádoba
Kapacita: 120 ml, 250 ml, také 4 oz a 8 oz
Materiál: vyrobeno ze 100% PET panenského materiálu
Tvar: široká ústa, kulatá
Těsnící typ: s černým plastovým víčkem
Vlastnosti: velmi čisté tělo, vysoká čistota, kvalita potravin, netoxický, zdraviu škodlivý.
aplikace: Ideální nádoba na sušenky, cukrovinky, jídlo, sladkosti a smetanu, krém.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky

Matná černá plastová nádoba z HDPE

Položka: prázdný plastový kelímek HDPE 16 oz
Kapacita: 16 oz, 500 ml
Materiál: plastový materiál HDPE
Tvar: válec kulatý, široký ústí, rovný okraj a hluboké dno
Těsnící typ: s černým plastovým víčkem
Vlastnosti: potravinářská, bezpečnostní, bez BPA, opakovaně použitelná, znovu naplnitelná,
recyklovatelná.
aplikace: ideální nádoba na jar, která je ideální pro pomádu, masku na vlasy, tělové máslo, olej, krém,
pleťové mléko, vlasový kondicionér, chemický prášek, proteinový prášek, jídlo, sušenky, bonbóny atd.
Doporučený index: čtyři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/120ml-4-oz-black-pet-plastic-jar-for-cosmetics.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/Skin-care-cream-packaging-HDPE-plastic-150ml-pink-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/Skin-care-cream-packaging-HDPE-plastic-150ml-pink-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/120ml-250ml-clear-plastic-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/120ml-250ml-clear-plastic-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/600ml-black-hdpe-body-care-lotion-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/600ml-black-hdpe-body-care-lotion-jar.html


5. plastová nádoba PET: 5 oz. 8 oz 16 oz s hliníkovým uzávěrem

 

Položka: prázdná PET plastová nádoba
Kapacita: 250 ml, 500 ml, také nazývané 8 oz a 16 oz.
Materiál: 100% plastový PET materiál
Tvar: válec kulatý tvar, široká ústa
Těsnící typ: s kovovým hliníkovým víčkem, může být také hliníková fólie utěsněna.
Vlastnosti: 100% panenský PET materiál, jakost potravin, bez BPA, bezpečnost, kovové víko,
vícenásobné použití.
aplikace: ideální pro cookie, sušenky, bonbóny, sladké, med, sirup, jídlo, lahůdky atd.
Doporučený index: čtyři hvězdy

Čtvrtý: skladování potravin čiré plastové nádoby

 

Položka: prázdná plastová nádoba na skladování potravin
Kapacita: 750 ml, obvyklé
Materiál: PET potravinářský materiál
Tvar: kulaté, zaoblené rameno 
Těsnící typ: s kovovým víkem z hliníku
Vlastnosti: vysoce čiré, trvanlivé, znovu naplnitelné, recyklovatelné, znovu použitelné, potravinářské
jakosti.
aplikace: vhodné pro sušenky, bonbóny, sladké, použití v kuchyni, domácí jídlo, tento tvar a design
lze použít také jako plastové mason jar.
Doporučený index: čtyři hvězdy

Plastová nádoba z 3: 10 oz bílé PP

 

Položka: prázdný plastový kelímek 10 oz PP
Kapacita: 10oz, 300 ml
Materiál: plastový materiál pp
Tvar: kulatý tvar
Těsnící typ: s plastovým PP materiálem
Vlastnosti: poloprůhledný, krémově bílý, bezpečný, potravinářský, netoxický, recyklovatelný, znovu
použitelný, znovu naplnitelný.
aplikace: skvělé pro krém na obličej, kosmetický krém, tělové mléko atd.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

Druhá část: kuchyňská plastová nádoba na skladování

 

Položka: prázdná kuchyně používat plastovou nádobu na skladování
Kapacita: 1 litr, vlastní
Materiál: s plastovým PET materiálem
Tvar: mnohoúhelník se zaoblenými rohy
Těsnící typ: plastový šroubovací uzávěr
Vlastnosti: nejedná se o standardní čtvercový nebo kulatý tvar, něco jako mnohoúhelník se
zaoblenými rohy. potravinářské, víceúčelové.
Application: pro kuchyňské použití, domácí jídlo, obilí, lízátko, žvýkačka, obchod úložiště jar.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/wholesale-100g-pet-food-packaging-plastic-jars-with-aluminum-cap-factory-manufacturer.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/wholesale-100g-pet-food-packaging-plastic-jars-with-aluminum-cap-factory-manufacturer.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/a-PET-750ml-plastic-jar-with-aluminium-cap-used-for-preserving-food.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/a-PET-750ml-plastic-jar-with-aluminium-cap-used-for-preserving-food.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/High-quality-cosmetic-packaging-wide-mouth-plastic-10-oz-300ml-PP-facial-cream-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/High-quality-cosmetic-packaging-wide-mouth-plastic-10-oz-300ml-PP-facial-cream-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/food-graded-500ml-exporter-clear-empty-petg-plastic-bottle-and-jars-with-caps-design-manufacturers.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/food-graded-500ml-exporter-clear-empty-petg-plastic-bottle-and-jars-with-caps-design-manufacturers.html


První: černá plastová nádoba na proteinový prášek

 

Položka: plastová nádoba s prázdným proteinovým práškem
Kapacita: 1 litr
Materiál: se 100% HDPE novým materiálem
Tvar: válec kulatý, hluboké dno
Těsnící typ: s plastovým víčkem
Vlastnosti: černá barva, potravinářská, bez BPA, bezpečnost, ekologická, recyklovatelná, netoxická,
škodlivá
aplikace: skvělé pro proteinový prášek, chemické použití
Doporučený index: pět hvězdiček

FAQs

Výhody z plastický sklenice

plastové nádoby nebyly příliš dlouhé, ale vyvinuly se velmi rychle a v mnoha případech vyměnily kovové a
skleněné nádoby, hlavně kvůli mnoha výhodám:

1, Lehká váha - materiály používané k výrobě plastových nádob jsou všechny méně husté, menší než
kovové nádoby a skleněné nádoby, pokud jde o stejný objem hmoty nádoby.

2, Nízké náklady - plastové nádoby jsou celkově levnější z důvodu nižších nákladů na materiál a
snadnější výroby.

3, Spolehlivá ochrana výrobků - nyní je mnoho plastových nádob vyrobeno z kompozitních materiálů s
dobrou chemickou stabilitou a bariérou. kombinace dna, krytu a těla nádoby zaujímá spolehlivou těsnicí
strukturu, takže vnitřní obsah může být spolehlivě chráněn.

4, Dobrá mechanická pevnost - ačkoliv mechanické vlastnosti plastových nádob jsou o něco nižší než
kovové skleněné nádoby a skleněné nádoby, jsou dostatečné pro balení obecných produktů a jen zřídka
způsobují poškození pevnosti.

5,  Dobrý efekt police - povrch plastových nádob se snadno tiskne a zdobí, což je velkým přínosem pro
přilákání zákazníků a podporu prodeje.

Budoucnost plastových nádob

Na současnost, dárek, s  zvyšující
se cena z hliník, cín a jiný ceny,  obal náklady z sklenice je zvyšující
se, a  tradiční sklenice jsou neprůhledný, spotřebitelé nemůže pozorovat  produkty uvnitř. 

v tento případ,  PET plastický umět být více široce použitý, to je více světlo než tradiční sklenice, vh
odný pro vzdálenost přeprava, obal průhledný, kombinující s přizpůsobené štítek s
nálepkou, a obrazovka tisk, udělat  produkt dívej
se velmi Krásná a dynamický, na  stejný čas, spotřebitelé umět pozorovat  produkt velmi úzce, jejich
nakupování Zkusenosti vůle být více perfektní.

Podlely, plastický jídlo sklenice je oblíbený, Čína má více a více profesionální jídlo plastický sklenice v
ýrobce. Pro  rozvoj z  trh, Ačkoli plastický jídlo sklenice umět ne zcela nahradit jiný materiál umět, al

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/1-litre-cylinder-plastic-PP-jar-container-with-sealed-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/1-litre-cylinder-plastic-PP-jar-container-with-sealed-cap.html


e s  změna z spotřebitel zvyky,  růst z tento trh je an nevyhnutelný trend.

FAQS

Jste dodavatel plastových nádob?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových nádob, máme vlastní řadu PET nádob a HDPE
nádob, velkoobchod a vlastní plastovou nádobu dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců Amazonu jsou
našimi zákazníky, najdete také naši plastovou nádobu ve Walmartu.

Jaké použití vaší plastové nádoby?

Vlastníme několik designů z plastových nádob, jsou vyrobeny z PET a HDPE materiálu, používají se pro
sušenky a bonbóny atd. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit svůj vlastní plastový kelímek, náš
technik vám to pomůže realizovat.

Tisknete na plastovou nádobu?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší plastové nádoby?

Naše plastová nádoba je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká
kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší plastové nádoby asi
0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je plastová nádoba bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na pivo.

Můžete dát cookies do plastové nádoby?

Ano, můžeme potraviny, sušenky a bonbóny skladovat v plastové nádobě na krátkou dobu, na trhu je
mnoho plastových nádob.


